
Stavebnictví ČR v roce 2008  
(stavební podniky s 20 a více zaměstnanci)
Výkaz Stav 1-12

v tis. Kč b.c. index fyz. osoby index v Kč index fyz. osoby index v Kč index v Kč b.c. index

 Leden 2 328 16 407 998 100,5 152 685 100,6 21 785 112,1 93 272 99,4 17 518 110,6 107 463 99,9
 Únor 2 344 20 008 539 111,3 154 071 100,7 20 863 116,7 94 292 99,6 16 899 120,0 129 866 110,6
 Leden až únor 2 336 36 416 537 106,2 153 378 100,6 21 321 114,3 93 782 99,5 17 207 115,0 237 430 105,5
 Březen 2 377 23 569 426 100,1 155 793 99,8 25 956 112,7 96 188 99,0 17 933 108,6 151 287 100,3
 Leden až březen 2 350 59 985 963 103,7 154 183 100,4 22 882 113,6 94 584 99,4 17 453 112,7 389 057 103,3
 1.čtvrtletí 2 350 59 985 963 103,7 154 183 100,4 22 882 113,6 94 584 99,4 17 453 112,7 389 057 103,3  
 Duben 2 403 26 832 473 100,8 157 648 99,3 23 053 111,4 98 076 98,0 18 890 112,3 170 205 101,5
 Leden až duben 2 363 86 818 436 102,8 155 049 100,1 22 926 113,0 95 457 99,0 17 822 112,6 559 941 102,7
 Květen 2 448 29 657 301 96,9 158 481 98,8 24 303 107,8 99 048 97,9 19 686 106,4 187 135 98,1
 Leden až květen 2 380 116 475 737 101,3 155 736 99,8 23 206 111,8 96 175 98,8 18 206 111,1 747 907 101,4  
 Červen 2 470 31 084 028 96,5 159 705 99,1 23 818 112,8 99 935 98,2 19 430 110,4 194 634 97,4  
 Leden až červen 2 395 147 559 765 100,2 156 397 99,7 23 310 112,0 96 802 98,7 18 417 111,0 943 494 100,5
 2.čtvrtletí 2 440 87 573 802 97,9 158 611 99,1 23 726 110,6 99 020 98,0 19 337 109,6 552 129 102,5  
 Červenec 2 468 33 455 747 107,7 161 967 98,8 25 646 115,5 102 071 98,3 20 296 112,3 206 559 109,0
 Leden až červenec 2 405 181 015 512 101,5 157 193 99,6 23 654 112,5 97 555 98,6 18 698 111,2 1 151 550 102,0  
 Srpen
 Leden až srpen  
 Září
 Ledem až září
 3.čtvrtletí
 Říjen
 Leden až říjen  
 Listopad    
 Leden až listopad
 Prosinec
 Leden až prosinec
 4.čtvrtletí

- vybrané ukazatele

Indexy (2008/2007) ze stálých cen průměr roku 2000 = 100

Období
Průměrná měsíční mzda 

manuálně pracujících Produktivita práce z "S"Stavební práce celkemPočet 
podniků

Průměrný počet 
manuálně pracujících

Průměrný počet 
zaměstnanců Průměrná měsíční mzda


